PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS INSCRIÇÕES – PÓS -

RECURSO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público o resultado dos recursos interpostos contra a divulgação dos deferimentos e indeferimentos
das inscrições do Concurso Público – Edital nº 01/2019, conforme segue:

CARGO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO MOTIVAÇÃO

304 – CIRURGIÃO
DENTISTA
SAÚDE DA

FAMÍLIA

CESAR SEBASTIAO
FERNANDES

609784328 DEFERIDO
Solicitação de fácil acesso e mesa adequada para
realização das provas.

Os demais recursos interpostos contra o deferimento e indeferimento de inscrição foram indeferidos.

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão as Provas Objetivas, com a confirmação da
data, horário e local, será divulgado no endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA/SP (www.itaquaquecetuba.sp.gov.br), na data provável de 15 de abril
de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Itaquaquecetuba/SP, 15 de abril de 2019.

__________________________________________________________
SANDRA REGINA REIS SAMPAIO – PRESIDENTE DA COMISSÃO

CAROLINA NOBRE ANTUNES DE LIMA – MEMBRO
ERIVÂNIA ROSA ANDRADE EL KADRI - MEMBRO

CÉLIA DA SILVA – MEMBRO

http://www.itaquaquecetuba.sp.gov.br/